

32	Механик	2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Начальник горного участка	2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Слесарь по ремонту горного оборудования	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Старший инженер по горюче-смазочным материалам	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший механик	2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Да
38А	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
38-1А (38А)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Электромеханик	2	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Электрослесарь	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
41	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок взрывных работ																							
42	Взрывник	2	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
43	Водитель специализированной машины	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44	Горнорабочий	2	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
45	Раздатчик взрывчатых материалов	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ОТ, ПБ и экологии																							
46	Ведущий специалист по ОТ, ПБ и экологии	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	1	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
руководитель службы ОТ, ПБ и экологии

Г.И.
(должность)

Никифорова А. С.
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя службы ОТ,
ПБ и экологии

(должность)

Плотников Г. С.
(Ф.И.О.)


(дата)

Заместитель директора по персоналу

(должность)

Уткина О. В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Начальник отдела по нормированию
труда и заработной плате

(должность)

Енин Е. В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Старший бухгалтер
(должность)

(подпись)

Чернявская Н. В.
(Ф.И.О.)

24.12.2021
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3337

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаров Андрей Евгеньевич
(Ф.И.О.)

24.12.2021
(дата)